

五、分项报价表

货币单位：元（人民币）

序号	货物名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量	单位	单价	合计	备注
1	集热式磁力搅拌器	力辰	LC-0B-3L	上海力辰邦西仪器科技有限公司	12	套	950	11400	/
2	鼓风干燥箱	上海一恒	DHG-9053A	上海一恒科学仪器有限公司	1	台	3900	3900	/
3	真空干燥箱	上海一恒	DZF-6034	上海一恒科学仪器有限公司	1	台	6850	6850	/
4	旋片式真空泵	临海永昊	2XZ-2	临海市永昊真空设备有限公司	2	台	1550	3100	/
5	真空水泵	尚仪	SN-SHZ-D(III)	上海尚普仪器设备有限公司	2	台	1000	2000	/
6	不锈钢超薄磁力搅拌器	力辰	LC-UMS-6	上海力辰邦西仪器科技有限公司	1	台	2700	2700	/
7	LCD 数控加热性磁力搅拌器	大龙	MS-H380-Pro	大龙兴创实验仪器（北京）股份有限公司	6	台	2200	13200	/
8	水浴恒温振荡器	力辰	SHA-C	上海力辰邦西仪器科技有限公司	1	台	3500	3500	/
9	超声波清洗器	舒美	KQ-100DE	昆山舒美超声仪器有限公司	1	台	1950	1950	/
10	旋转蒸发仪	郑州长城科工贸	R-1001VN	郑州长城科工贸有限公司	1	台	8500	8500	/
11	低温冷却液循环泵（1）	尚仪	SN-DLSB-5-80	上海尚普仪器设备有限公司	1	台	22000	22000	/
12	低温冷却液循环泵（2）	尚仪	SN-DLSB-10-10	上海尚普仪器设备有限公司	3	台	5180	15540	/

13	冰箱	格力	BCD-231WE TG	珠海格力电器股份有限公司	1	台	1560	1560	/
14	手套箱	米开罗那 (上海)工业智能科技股份有限公司	SolvPurer G3A	米开罗那(上海) 工业智能科技股份有限公司	1	台	135700	135700	/
15	溶剂纯化系统	米开罗那 (上海)工业智能科技股份有限公司	Super (1220/750/900)	米开罗那(上海) 工业智能科技股份有限公司	1	套	115000	115000	/
16	触摸电子天平	上海佑科	XS124	上海佑科仪器仪表有限公司	2	套	3950	7900	/
17	热压电动缸	广州群翌能源有限公司	ProMEA-VE P01T	广州群翌能源有限公司	1	台	215000	215000	/
18	自动涂布机	博森智控 (厦门)电子科技有限公司	MS-GD500	博森智控(厦门) 电子科技有限公司	1	台	412000	412000	/
19	恒温恒湿实验箱	东莞市瑞凯环境检测仪器有限公司	L-R-TH-10 0 LKF	东莞市瑞凯环境检测仪器有限公司	1	套	45500	45500	/
20	气体减压阀	莱奇洛克	316L	阜宁县永固仪表阀门厂	5	套	850	4250	/
21	气瓶柜	巨瑞	单瓶二代 报警器标	洛阳弗莱仕金属制品有限公司	4	个	950	3800	/

			准款						
22	水电解测试 夹具	大连锐格	定制	锐格新能源科技 集团有限公司	2	套	11500	23000	/
23	蠕动泵	兰格	BT100-3J	保定兰格恒流泵 有限公司	2	套	3500	7000	/
24	恒温水浴锅	力辰	LC-WB-2+	上海力辰邦西仪 器科技有限公司	1	台	900	900	/
25	操作终端	华硕	D901MDR-D 900MDR001 01	华硕电脑股份有 限公司	1	台	5500	5500	/
26	燃料电池测 试设备	广州群翌 能源有限 公司	HTS-2000(125W)	广州群翌能源有 限公司	1	台	142500 0	14250 00	/
27	电解水测试 平台	大连锐格	RG-2TD	锐格新能源科技 集团有限公司	1	套	328500	32850 0	/
28	电池测试系 统	武汉蓝电	CT5004K	武汉市蓝电电子 股份有限公司	1	套	12500	12500	/
29	超声波薄膜 喷涂设备	杭州驰飞 超声波设 备有限公 司	CHEERSONI C UAM4000	杭州驰飞超声波 设备有限公司	1	套	335000	33500 0	/
30	电化学工作 站	达悦信	Squidstat Plus	北京达悦信科技 有限公司	1	套	125000	12500 0	/
31	酸碱滴定仪	奥利龙	Star T910	赛默飞世尔科技 中国有限公司	1	套	51000	51000	/
32	恒频交流阻 抗仪	同惠	定制	常州同惠电子股 份有限公司	2	台	13500	27000	/

33	色谱柱	英莱克 (positis il)	定制	北京英莱克科技 发展有限公司	2	台	19300	38600	/
34	加热磁力搅 拌器套装	艾卡(广 州)仪器设 备有限公 司	C-MAG HS10 套装	艾卡(广州)仪器 设备有限公司	2	套	12000	24000	/
35	预制式扭力 扳手	绿林	定制	烟台市绿林工具 有限公司	1	台	950	950	/
36	流量控制器	杭州孚昇 仪表科技 有限公司	HJAWM-YTF C	杭州孚昇仪表科 技有限公司	2	个	7850	15700	/
总报价：3455000.00 元									

注：1. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。
2. 如果不按照此表要求提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

供应商名称：河南松旗通信技术有限公司（企业电子签章或公章）

法定代表人或其授权代表：玲白艳（个人电子签章或盖章或签字）

日期：2025 年 12 月 25 日